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افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ از دستگیری عوامل خرید وفروش 

غیرمجاز مسکوکات غیربانکی خبرداد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران با اشاره به دستگیری 4 عامل 

خرید و فروش سکه های غیر بانکی توضیح 
داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران 
این پلیس موفق به دستگیری معامله گران 
بازار مسکوکات غیربانکی در محدوده میدان 

»انقلاب« تهران شدند . 
وی عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و 

اطلاعاتی پیش دستانه در بازار مسکوکات 
غیربانکی عوامل این پلیس مبادرت به 
شناسایی و دستگیری 2 تن از متهمان در این 

خصوص کردند . 
افشاری افزود: حجم معاملات آنها بالغ 
بر 878 قطعه سکه بهار آزادی بوده که با 
همدستی دو نفر از همدستانشان اقدام به 
فروش تعداد 230 قطعه سکه های غیر بانکی 
نموده اند که پرونده ای در این خصوص تشکیل 
و به همراه متهمان به مرجع قضائی ارسال شد . 
این مقام انتظامی افزود: این مقام پلیسی از 
شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره های 
 09999871392 یا  و   02166747343

تماس بگیرند . 
لوازم یدکی های خودرو

در توقیف پلیس
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
همچنین از کشف یک هزارو 8 قطعه لوازم 
یدکی خودرو قاچاق در جنوب تهران خبر داد . 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ » مهدی افشاری » در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا، ماموران این پلیس با 
هوشیاری و دقت لازم پس از کسب خبری از 
منابع و مخبرین مبنی بر وجود یک باب منزل 
مسکونی حاوی کالای قاچاق در محدوده 
خیابان« مصطفی خمینی« تهران بررسی 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت . 
وی افزود: ماموران این پلیس با هماهنگی 
قضائی، در بازرسی از محل مذکور یک هزارو 8 
عدد لوازم یدکی خارجی قاچاق فاقد بارنامه و 
مجوزهای گمرکی به ارزش 20 میلیارد ریال را 

کشف و توقیف کردند . 
این مقام انتظامی در ادامه خاطرنشان کرد: 
در این راستا یک متهم دستگیر که برای سیر 
مراحل قانونی پس از تکمیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد . سرهنگ افشاری در 
پایان ضمن تشکر از زحمات و تلاش های 
شبانه روزی همکاران خود از شهروندان در 
خواست کرد، تا هرگونه اقدام مشکوک را به 

فوریت های پلیسی110اطلاع دهند . 

دستگیری معامله گران مسکوکات غیر مجاز در تهران 

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از اجراي 
طرح هاي امنیت محله محور و آرامش در شهر به منظور 
دستگیري قاچاقچیان و خرده فروشان موادمخدر و 
معتادین متجاهر محلات شهر تهران طي 10روز گذشته 

خبر داد . 
سرهنگ »حسین باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبري 
پلیس، گفت: در راستاي ارتقاء امنیت اجتماعي و برخورد 
با هنجارشکنان جامعه، طرح امنیت محله محور پس از 
برگزاري جلسه توجیهي براي کارکنان و شناسایي مناطق 

جرم خیز و آلوده با اقتدار کامل در چندین مرحله در سطح 
شهر تهران به ویژه مناطق مرکزي پایتخت به اجرا درآمد . 
وی گفت: تیم هاي عملیاتي پایگاه هاي پلیس  مبارزه 
با مواد مخدر فاتب در خلال اجراي این طرح طي 10 
روز گذشته موفق به دستگیري یک هزار و 200 خرده 
فروش،ت وزیع کننده موادمخدر و 22 قاچاقچی عمده 
مواد مخدر در شهر تهران بزرگ شدند . این مقام انتظامی 
افزود: در این عملیات 10 روزه 382 گیلوگرم انواع مواد 
مخدر و روانگردان شامل حشیش، تریاک، هروئین و شیشه 

کشف شد .  سرهنگ باباپور اظهار داشت:تیم هاي عملیاتي 
پایگاه هاي پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران پر تلاش 
یگان امداد و کلانتري هاي تابعه سرکلانتري هفتم و ششم 
فاتب در اجراي این طرح موفق به جمع آوري تعداد 4850 

معتاد متجاهر شدند .
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اظهار داشت: 
اجراي طرح امنیت محله محور با هدف برقراري نظم و 
امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا 

خواهد شد . 

وی در پایان با بیان اینکه عزم پلیس در مبارزه با 
سواداگران مرگ جدی است و هیچ نقطه ای از شهر تهران 
برای جولان قاچاقچیان و مجرمین موادمخدر امن نیست 
از شهروندان خواست، تا اطلاعات خود در زمینه فعالیت 
مجرمانه قاچاقچیان و یا افراد سودجو که سلامت جامعه 
را با فروش دارو های غیرمجاز نشانه گرفتند را از طریق 
تماس با شماره تلفن مرکز فوریت های پلیسی 110 و 
یا 02163984618 تماس بگیرند و اطلاعات خود را با 

همکاران ما در میان بگذارند . 

در اجراي طرح هاي امنیت محله محور و آرامش در شهر انجام شد

دستگیري قاچاقچیان و خرده فروشان موادمخدر و معتادين متجاهر

قتل در تهران به خاطر يک سنگ عتیقه 
حکم قصاص مردی که در جریان معامله یک سنگ قیمتی، خریدار را به قتل 
رسانده بود، پس از اعتراض به حکمش با دستور قضات دیوان عالی کشور نقض 

شد تا با تکمیل تحقیقات بار دیگر پای میز محاکمه بایستد . 
به گزارش رکنا، اوایل مهر سال 1399 زن میانسالی به اداره پلیس رفت و از 

ناپدید شدن همسرش خبر داد . 
شاکی در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل همسرم به نام محمود با شخص 
ناشناسی تلفنی در مورد خرید و فروش سنگی قیمتی صحبت کرد و با او قرار 

گذاشت و روز مورد نظر از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت . 
با شروع تحقیقات تخصصی مشخص شد آخرین بار تلفن همراه وی در 
محدوده پاکدشت روشن بوده است . در ادامه بررسی ها فردی به نام خسرو که با 

محمود قرار ملاقات داشته نیز شناسایی و دستگیر شد . 
 هرچند وی در بازجویی ها منکر ملاقات با محمود بود اما سرانجام لب به 
اعتراف گشود و گفت: مدتی قبل پیامکی با این محتوا که روستایی هستم و 
سنگی قیمتی پیدا کرده ام را برای چندین نفر ارسال کردم، تنها کسی که با من 

تماس گرفت محمود بود . 
با هم توافق کردیم سنگ را به قیمت 350 میلیون تومان از من بخرد . بعد از 
آن سنگ را داخل جعبه ای چوبی گذاشتم و به او دادم و 350 میلیون تومان هم 
گرفتم . دو روز بعد محمود در حالی که عصبانی بود با من تماس گرفت و گفت 
سنگ قلابی است و من سرش کلاه گذاشته ام . من هم گفتم سنگ اصل است 

و شناسنامه دارد و قرار شد در قرار بعدی شناسنامه آن را به دستش برسانم . 
متهم افزود: از آنجایی که سنگ شناسنامه ای نداشت با کارگرم شاهرخ که نیاز 
مالی داشت صحبت کردم و از او خواستم در ازای دریافت 100 میلیون تومان 

محمود را بکشد و شاهرخ هم پذیرفت . 
فردای آن روز 2 میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت به شاهرخ دادم و با هم 
به محل قرار در پاکدشت رفتیم و او محمود را با شلیک گلوله کشت و جسدش 
را همان جا دفن کردیم . پس از اظهارات متهم، شاهرخ نیز دستگیر شد و با تأیید 
حرف های خسرو به قتل اعتراف کرد . در ادامه مأموران پاکدشت، جسد را کشف 

و با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند . 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای دو متهم، پرونده برای رسیدگی 

به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد . 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند، پس از آن شاهرخ به 
جایگاه رفت و گفت: خسرو صاحبکارم بود و می دانست مشکل مالی دارم و با 
100 میلیون تومان فریبم داد . البته غیر از 2 میلیون تومان که قبل از قرار به من 

داده بود مبلغ دیگری پرداخت نکرد . 
در ادامه خسرو به جایگاه رفت و گفت: در اداره پلیس و تحت فشار ناچار به 
اعتراف شدم . اصلًا در جریان ماجرای قتل نبودم و شاهرخ را هم من اجیر نکردم . 
روز حادثه بر سر تقلبی بودن سنگ با محمود دعوایمان شد و شاهرخ او را کشت . 
پس از اظهارات متهمان، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدارک موجود در پرونده، شاهرخ را به قصاص و به جرم حمل اسلحه به 5 
سال زندان محکوم کردند . خسرو نیز به جرم معاونت در قتل به 20 سال زندان 
محکوم شد .  با صدور حکم دادگاه، هر دو متهم به آن اعتراض کردند و خواستار 
رسیدگی دوباره به پرونده شدند . بنابراین پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد 
و قضات دیوان نیز پس از بررسی موشکافانه پرونده حکم را نقض و دستور بررسی 

دوباره پرونده را صادر کردند . 

پرونده
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و سابقه دار در جنوب تهران 

و اعتراف متهمان به 5 فقره سرقت خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: دی ماه سال گذشته با 
وصول یک فقره سرقت از منزل در محدوده 
محله »نواب« تهران، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت . 

وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی 
از مال باخته متوجه شدند؛ در تاریخ مذکور 
مال باخته برای انجام عمل جراحی پسرش در 
منزل حضور نداشته است و با مراجعه دخترش 
در منزل به وقوع سرقت پی برده است و سارق 
یا سارق با تخریب درب ورودی اموالی از قبیل 
طلا و سکه در مجموع به ارزش 3 میلیارد ریال 

به سرقت برده اند . 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع 
سریعا تحقیقاتی میدانی و اطلاعاتی خود را 
آغاز کردند و با بررسی منزل مال باخته در 
تحقیقات محلی به دست آوردند متهمان 
2 سارق بوده که با استفاده از یک دستگاه 
خودروی وانت پراید به محل سرقت مراجعه 
کرده اند . وی گفت: با ادامه بررسی ها، کاراگاهان 
موفق شدند مالک خودرو را شناسایی و به 
دست آوردند خودرو در روز سرقت در اختیار 

مالک خودرو نبوده است . 
این مقام ارشد پلیسی ابراز داشت: 
کارآگاهان موفق شدند از طریق روش های 
نوین کشف جرم چهره یکی از سارقان را 
شناسایی کنند و متوجه شدند؛ متهم از 
سارقان منزل و سابقه دار است و کارآگاهان 
بی درنگ با تطبیق چهره به دست آمده با 
متصرف خودرو و متعاقب آن با استفاده از 
منابع اطلاعاتی مخفیگاه وی را شناسایی و در 

یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال دادند . 

سردار گودرزی بیان داشت: متهم در 
بازجویی ابتدایی صراحتا به اعمال مجرمانه 

خود معترف و افزود: در تاریخ مذکور با علم به 
نبودن صاحب منزل با همکاری همدستش به 
آن نفوذ کرده و با سرقت اموال با ارزش از آنجا 
متواری شده اند . رئیس پلیس آگاهی تهران 

بزرگ با بیان اینکه با شناسایی پاتوق سارق 
متواری وی نیز در عملیات پلیسی دستگیر 
شد، اضافه کرد: سارقان به ارتکاب 5 فقره 
سرقت منزل با همکاری یکدیگر اعتراف کرده 

است . وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای 
شناسایی مالخران و سایر تخلفات در اختیار 

پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار دارند . 

رئیس پلیس آگاهی پايتخت خبر داد

دستگیری سارقان منزل سابقه دار در جنوب تهران 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 3 سارق منزل در حین سرقت در عملیات 

ماموران کلانتری یوسف آباد خبر داد . 
سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: سیزدهم 
مهرماه تیم عملیات کلانتری 125 یوسف آباد درحال 
گشت زنی در محدوده بلوار« آزادگان« تهران به 
یک دستگاه خودرو 206 با 3 سرنشین مشکوک 
شده و خودرو را تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهند .  وی افزود: با استعلام پلاک خودرو 
به دست آمد، پلاک خودرو 206 دستکاری شده و 
ماموران بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل 
 می شوند و دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر 

کردند . سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: سرنشینان خودروی 206 پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی توجهی 

کردند . 
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران باتجربه بعد از 
تعقیب و گریز چند دقیقه ای با استفاده از شیوه های 
پلیسی و پس از شلیک چند تیر هوائی موفق به 
توقیف خودرو و دستگیری هر 3 متهم شدند . سرهنگ 
حسنوند خاطر نشان کرد: متهمان همگی دارای سابقه 
سرقت و تحمل حبس در زندان  می باشند و تعدادی 
اموال مسروقه از خودروی متهمان کشف و متهمان به 

سرقت از منازل معترف شدند . 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان 
درگیری دسته جمعی در محله یافت آباد تهران و 

دستگیری عامل اصلی این درگیری خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« علی قاسم 
پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: روز 
گذشته به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در محله 
»یافت آباد« تهران و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در 
نظم عمومی شهروندان، سریعا ماموران کلانتری 151 
این پلیس برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند . 

سرهنگ قاسم پور افزود: ماموران پس از حضور در 
محل درگیری مشاهده کردند تعدادی با در اختیار 
داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند و عامل 
اصلی درگیری، یکی از متهمان تحت تعقیب بوده که 
چند روز پیش با استفاده از سلاح ساچمه ای منجربه 

نابینایی یکی از شهروندان شده که بلافاصله ماموران 
وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی 
داشتند که متاسفانه این افراد توجهی به دستورهای 
پلیسی نمی کردند و متهم اصلی این درگیری با قمه به 
ماشین پلیس خسارت که ماموران با شگرد های پلیسی 
و شلیک 3 تیر هوایی متهم را خلع سلاح و دستگیر 
کردند . رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: در 
این عملیات پلیسی یکی از شروران سابقه دار تهران را 
دستگیر و 2 قبضه سلاح سرد از وی کشف و متهم را 

برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دادند . 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد 
برخورد می شود، خاطرنشان کرد: متهم به همراه اکیان 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند . 

پايان شرارت شرور سابقه دار انهدام باند سارقان حرفه ای با شلیک دقیق ماموران 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 عامل ناامنی که با قدرت نمایی و فروش مواد مخدر نظم 

عمومی را برهم  می زدند، خبر داد 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر 
نادری« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
دواردهم مهر ماه خبری مبنی بر قدرت نمایی 2 نفر اراذل 
و اوباش در محله »خزانه« تهران دریافت شد و بررسی های 
اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد 

اقدام به قدرت نمایی و عربده کشی  می کردند . 
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی 
باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم 
عملیات کلانتری 160 خزانه سریعا به محل اعزام و هر 2 
متهم را که از اراذل و اوباش سابقه دار بودند در محل در 
حال قدرت نمایی مشاهده کردند . این مقام انتظامی ابراز 
داشت: متهمان که توجهی به دستورهای پلیس نمی کردند، 

در یک عملیات ضربتی خلع سلاح و دستگیر شدند . 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی های 
بیشتر از خودروی متهمان دو قبضه سلاح سرد و مقدار 
255 گرم هروئین و 123 گرم شیشه و همچنین مقدار یک 

میلیارد و 460 میلیون ریال وجه نقد کشف شد .
وی افزود: این متهمان پس از انتقال به مقر پلیس 
در تحقیقات اولیه ضمن اعتراف به فروش مواد مخدر به 
جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب 

خودرو ها اعتراف کردند . 
سرهنگ نادری با اشاره به این که امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
 می شود، خاطر نشان کرد: دستگیری سایر مرتبطین به 

پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد . 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از 
دستگیری مرد جوانی که با استفاده از موتورسیکلت با 

پلاک مخدوش اقدام به زورگیری  می کرد، خبر داد . 
سرهنگ »اردشیر نادری« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: دوازدهم 
مهر ماه عملیات کلانتری 117 جوادیه در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان » شوش » تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند . 
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان در حال تردد 
بود، مراجعه و با تهدید سلاح سرد تلفن همراه وی را ربوده 
و به سرعت از محل گریخت . این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار و در نهایت 
با مشاهده موتوسوار در همان محدوده و شلیک چند 
تیر هوائی هوایی، موتورسیکلت متهم پس از برخورد به 

خودروی یکی از شهروندان متوقف شد . 
سرهنگ نادری ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران 
حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های 
پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد . وی با اشاره به اینکه 
در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی سابقه دار بوده و 
تا کنون 10 فقره سابقه سرقت و زورگیری دارد ادامه داد: 
متهم در پی جوئی های انتظامی به جرم خود اعتراف و 
کشف جزئیات پرونده و شناسایی مال باختگان در دستور 

کار ماموران کلانتری قرار گرفت . 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از عاملان درگیری در 
یکی از روستاهای محدوده خاورشهر، خبر داد و گفت: با 

دستور قضائی راهی زندان شدند . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک 
فقره نزاع و درگیری با چاقو و قمه و ایجاد رعب و وحشت 
در سطح بخش و قدرت نمایی 2 تن از اراذل و اوباش و 
تخریب یک دستگاه خودرو و موتورسیکلت شهروندان در 
یکی از روستاهای محدوده خاورشهر ساعت 2200 تاریخ 
پانزدهم مهر ماه امسال موضوع سریعاً در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری 177 خاورشهر قرار گرفت . 
وی افزود: ماموران پس از انجام هماهنگی های لازم با 
رصد و اشرافیت های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان 
که دارای سابقه شرارت و درگیری های متعدد بودند را 
شناسایی و در یک اقدام ضربتی آن ها را کمتر از 3ساعت 
دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند . این مقام انتظامی 
عنوان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات 
پس از انتقال به مراجع قضائی با قرار مناسب راهی زندان 

شدند . 
سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اینکه برخورد با 
مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
ری قرار دارد، خاطر نشان کرد: به منظور افزایش احساس 
امنیت در بین مردم عزیز، برخورد مستمر با عاملان ایجاد 

بی نظمی انجام  می شود . 
انهدام باند 5 نفره زورگیر در شهرری

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
و انهدام باند 5 نفره زورگیر در شهرری، خبر داد و گفت 

تاکنون بیش از 8مالباخته سارقان را شناسایی کردند . 

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه زورگیری از خودرو ها و 
رهگذران در نقاط مختلف شهرری موضوع در دستور کار 

ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت . 
پس از حضور ماموران در محل سرقت و بررسی صحنه 
وقوع جرم مشخص شد سارقان با یک دستگاه موتورسیکلت 
طرح اسکوتری با پلاک کج شده و با استفاده از چندقبضه 
سلاح سرد از نوع قمه و چاقو و گاهی با استفاده از یک 
دستگاه خودرو سواری در چند موقعیت از محله های 
شهرری اقدام به زورگیری از شهروندان نموده و سریعاً 
از محل متواری شدند . فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
ادامه عنوان کرد: پس از جمع آوری اطلاعات مشخصات 
سارقان از طریق مرکز پیام در اختیار عوامل گشت قرار 
گرفت که سرانجام دوازدهم مهرماه دونفر از آنها توسط 
ماموران کلانتری 168سیزده آبان با انجام اقدامات پلیسی 
دستگیر و پس از انتقال به مقر پلیس و انجام بازجویی های 
تخصصی سه نفر دیگر در کمتر از یک ساعت درحال پرسه 
زنی در خیابان های مجاور کلانتری دستگیر و به مقر پلیس 

منتقل شدند . 
وی با اشاره به شناسایی سه مال باخته در کلانتری 
بیان داشت: متهملن جهت بررسی بیشتر به پلیس آگاهی 
شهرستان منتقل و پس از آغاز تحقیقات تکمیلی و انجام 
اقدامات فنی پنج مال باخته نیز سارقان را در بین دیگر 
متهمان پلیس آگاهی، شناسایی کردند . سرهنگ طرهانی 
در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و پایان تحقیقات اظهار 
داشت: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

اعزام شدند . 

بازداشت عاملان درگیری محدوده خاورشهر دستگیری عاملان ناامنی و مواد فروش در خزانه 

انهدام باند توزيع قرص های »لاغری«
حاوی مخدر شیشه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از انهدام باند تهیه و توزیع قرص های 
لاغری حاوی متامفتامین )شیشه( در فضای مجازی، در یک عملیات ضربتی 

خبر داد . 
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند با اشاره به انهدام یکی از بزرگترین 
باندهای تهیه و توزیع قرص های لاغری حاوی متامفتامین )شیشه( از طریق 
شبکه مجازی اینستاگرام در شهر تهران، اظهار کرد: در راستای مبارزه بی امان 
با خرید و فروش مواد مخدر در بستر فضای مجازی، براساس رصد های انجام 
شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام، صفحه ای به آدرس معلوم مورد شناسایی 
قرار گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و 

فروش قرص های لاغری می کرد . 
وی به تشریح جزئیات این خبر پرداخت و خاطر نشان کرد: به لحاظ 
حساسیت و وسعت اقدامات مجرمانه کاربر موصوف، پس از شناسایی هویت 
واقعی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
مشخص شد، نامبرده سرکرده یکی از بزرگترین باندهای تولید و پخش 
قرص های لاغری در سطح کشور می باشد؛ لذا با تمرکز شبانه روزی بر 

ارتباطات وی، سایر اعضای باند شناسایی و تحت رصد دقیق قرار گرفتند . 
سردار کاکاوند اضافه کرد: در مرحله بعد با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت 
مجرمانه این باند، مخفیگاه، کارگاه، انبار و محل دپوی قرص های لاغری در 
مناطق شمالی، جنوبی و شرقی تهران مورد شناسایی قرار گرفت و در یک 
عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی با مراجع قضائی، سرکرده به همراه 
پنج نفر از اعضای باند در این رابطه دستگیر و 46 کیلوگرم پودر قرص لاغری 
حاوی مواد مخدر شیشه، 15 هزار عدد قرص لاغری، 70 هزار عدد پوکه خالی 
کپسول قرص، 20 هزار عدد برچسب، یک دستگاه برچسب زن و همزن برقی 

از مخفیگاه متهمان کشف شد . 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا در خاتمه با اشاره به رصد شبانه  روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی توسط افسران متخصص پلیس مبارزه با 
مواد مخدر، تصریح کرد: برابر ماده 15 قانون جرایم رایانه ای و ماده 743 قانون 
مجازات اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر 
در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ پس به افرادی که در فضای مجازی 
اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر  می کنند، هشدار  می دهیم که پلیس 
با رصد دقیق و لحظه ای فضای مجازی اجازه هیچ گونه فعالیت مجرمانه ای را 

به مخلان نظم و امنیت را نمی دهد . 

شبیخون پلیس اسلامشهر به 159 شرور خطرناک 

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری 159 نفر از اراذل و اوباش 
نوظهور و کشف 145 تیغه انواع سلاح سرد خبر داد . به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمدرضا علیزاده گفت: با اجرای طرح اجتماعی محله محور با هدف ایجاد 
محیطی امن و برای پاکسازی پارک ها و تفرجگاه های شهرستان اسلامشهر و 
جمع آوری حاملان سلاح سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت به مرحله اجرا 
گذاشته شد . وی افزود: در 24 ساعت گذشته مأموران موفق به دستگیری 145 
نفراز اراذل و اوباش و کشف تعداد 145 تیغه انواع سلاح سرد، در مناطق مختلف 
اسلامشهر از جمله چهاردانگه، شهرک واوان، احمد آباد مستوفی، شهرک مطهری 
و پارک ها و بوستان ها و سایر محلات شدند و در اجرای این طرح تعداد 11 نفر 

خرده فروش، 3 نفر سارق نیز در این طرح دستگیر شدند . 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با اشاره به اینکه متهمان از جرائمی 
از قبیل شرارت، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع مواد 
مخدر را در پرونده کیفری خود دارند، تصریح کرد: متهمان پس از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند .  سرهنگ علیزاده در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس با تمام توان و با استفاده از همه ظرفیت های موجود با قاطعیت 
با قانون شکنان برخورد  می کند، تا احساس امنیت در جامعه افزایش یابد و 
 شهروندان هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با سامانه فوریت های

 پلیسی 110 با ما در میان بگذارند . 

اخبار کوتاه


